
Adultes et enfants à partir de 14 ans 206.33 € 103.17 €

Enfants de 11 à 13 ans 184 € 92 €

Enfants de 6 à 10 ans 164 € 82 €

Enfants de 2 à 5 ans 105.50 € 52.75 €

Enfants - 2 ans Gratuit Gratuit

Rendez vous sur place

CARQUEIRANNE
DU JEUDI 14 AU DIMANCHE 17 MAI 2026

Tarif CSE actifs
Tarif

réel/retraités/extérieur

INSCRIPTION A PARTIR DU JEUDI 13 NOVEMBRE AU BUREAU DU CSE 
JUSQU’AU 15 DÉCEMBRE 2025

AU VERSO RETROUVEZ LE DESCRIPTIF

Aux portes de la Côtes d’Azur et des Alpes de Haute
Provence, découvrez le pays des vins de bandol, de la
châtaigne de Collobrières, du Massif des Maures ou

encore des villages perchés. L’établissement offre une
vue magnifique, surplombant la presqu’Ile de Giens.

Acompte de 30€ par personne



Le tarif comprend :

La demi-pension du dîner du 1er jour au petit déjeuner du 4ème jour 
(vin compris, café en supplément), hors prestations annexes

L’hébergement en chambre 2 à 4 personnes (si famille) standard,
 lits faits à l’arrivée et linge de toilette fourni

Le ménage de fin de séjour (hors coin cuisine)

Les animations en soirée (hors samedi)

Le tarif  ne comprend  pas :
Les déjeuner

Les transports depuis votre domicile et pendant les excursions / randonnées / excursions et randonnées
Le supplément chambre individuelle : + 60 € par personne pour le séjour 

(suivant disponibilité)
Les frais de péages et de parking pendant les excursions / randonnées / excursions et randonnées


